

## TMMOB ÖĞRENCİ EVİ VE SOSYAL TESİSİ

Yenimahalle Belediyesi'nin tahsis ettiği arsa üzerinde TMMOB'nin imkanları ile gerçekleştirilecek ve 300 öğrenciye konaklama imkanı sağlayacak "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri"nin temeli 11 Temmuz 2012 tarihinde atıldı. Büyük bir gayretle yapımı sürdürülen binanın 11 Temmuz 2013 tarihine kadar bitmesi hedeflenmekte.



13 Şubat 2012 tarihinde Yenimahalle Belediye Başkanı ile imzalanan protokol ile "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri" yapımı fiilen başlamış oldu. Ankara İli Yenimahalle İlçesi Macunköy'de bulunan imarın 43504 ada 1 parselinde yapılmakta olan ve 2 bodrum kat + zemin kat + 4 normal kat + çatı arası kattan oluşan bina toplam 11.430 m2 inşaat alanına sahip. İki kişilik 155 odadan oluşan binamızda 310 öğrenciye hizmet verilecektir. Odaların tamamında müstakil duş-wc, merkezi tv, internet, anons yayını, müzik sistemi olacak, avluya bakan odalarda balkon

bulunacaktır. Öğrenci odalarının bulunduğu katlarda okuma ve çalışma salonları ile kat ofisleri de bulunmaktadır. Zemin ve bodrum katlarda kafeterya, mutfak, dinlenme odaları, spor salonu, idari birimler, revir, çamaşır ve ütü odası yer almaktadır. Binada ayrıca çok amaçlı salonlar ile fuaye ve yan üniteler olacaktır. Bina çevresinde açık oturma alanları, oyun alanları ve otopark mevcuttur. Yenimahalle Belediyesi tarafından hazırlanan ve protokol gereği TMMOB'ye verilen avan projelerin uygulama projeleri kolektif bir şekilde hazırlanarak 26. maddeden yapı ruhsatı alınmıştır.

Kolektif bir anlayışla hazırlanan tüm projelerin telif hakları TMMOB'dedir, müellifi de birlik ve dayanışma ruhudur. Binamız dörtlü TUS uygulaması ile denetlenmektedir. Şantiyemizde tam zamanlı olarak iş güvenliği mühendisi çalışmaktadır.

## EMO 43. DÖNEM II. KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası 43. Dönem II. Koordinasyon Kurulu Toplantısı, EMO Yönetim, Denetleme ve Onur kurulları, TMMOB temsilcilerimizin yanı sıra tüm şubelerin katılımıyla 22-23 Eylül 2012 tarihlerinde İzmir'in Selçuk İlçesi'nde Şirince Nesin Vakfı Matematik Köyü'nde gerçekleştirildi.

Bilgilendirme, mesleki denetim uygulamaları, etkinliklerin gözden geçirilmesi ve mali durum gündemiyle gerçekleştirilen toplantıda ilk olarak EMO Yönetim Kurulu tarafından merkezi olarak yapılan faaliyetler, geleceğe dönük yapılacak çalışmalar hakkında Yönetim Kurulu Yazmanı Mehmet Bozkırlıoğlu tarafından bilgi verildi. Yönetim Kurulu Saymanı İrfan Şenlik ise Oda'nın mali durumu hakkında bilgi verdi. Koordinasyon Kurulu'nda şubelerin görüşleri alınarak katılımcıların değerlendirmeleri dinlendi.



## ÜLKEDE, BÖLGEDE, DÜNYADA BARIŞ... BARIŞ HEMEN ŞİMDİ!



Barış, ulusların, toplumların, halkların ve bireylerin bir arada huzur içinde yaşadıkları, adaletin, eşitliğin, kardeşliğin, paylaşımın, yardımlaşma ve dayanışmanın kalıcı olarak kurulduğu bir dünya özlemidir. Bir insanlık kültürüdür. Ancak ne yazık ki insanlık tarihi boyunca savaşlar ve çatışmalar var olmuştur.

Naziler'in Polonya'yı işgal ederek İkinci Büyük Paylaşım Savaşı'nı başlattığı gün olan 1 Eylül (1939) tarihi *Dünya Barış Günü* olarak kabul edilmiştir.

Savaşların babası olarak anılan İkinci Büyük Paylaşım Savaşı, yaklaşık altı yıl sürmüş ve 52 milyonu aşkın insanın ölümüne neden olmuştu. Bu korkunç kıyım, arkasında yüz milyonlarca yaralı ve sakat, mahvolmuş hayatlar ve harabeye dönmüş şehirler, kasabalar, köyler bırakarak 1945 Mayısında sona erdi. Ölenlerden 150 bini insanlığın yüz karası bir felaket olan atom bombasının kurbanlarıydı.

İkinci Büyük Paylaşım Savaşından sonra emperyalist Kuzey Amerika, Avrupa ve Avustralya, "kendi aralarında" savaşa son verdiler ve "barış" ilan ettiler. Ancak bu barış kendileri dışında kalan dünyayı kapsamıyordu.

1 Eylül gününün Dünya Barış Günü ilan edilmesinin ardından 63 yıl geçmesine rağmen özgürlük, kardeşlik ve barışın tesisi emperyalist güçler tarafından halen engelleniyor. Irak' ta, Afganistan' da, Filistin' de büyük yıkıma yol açan işgal sürüyor. Libya, Mısır ve Tunus da emperyalizmin yıkıcılığından payını almış durumda. Suriye' den sonra sıranın ülkemize geldiğini görmek durumundayız. Her gün yüzlerce insan yaşamı yok ediliyor, milliyetçilik ve ırkçılık tırmandırılıyor, kardeş halklar birbirine düşman ediliyor. Yaşama karşı kıyımlar giderek artıyor.

Bilindiği gibi başını ABD' nin çektiği emperyalist güçler ve onların Ortadoğu' daki taşeronları, Irak ve Libya' dan sonra Suriye üzerinde emperyalist tahakküm oluşturmak, sonrasında ise İran' a uzanan bir müdahaleyi gerçekleştirmek için aktif çaba içindedirler.

Suriye' de yaşanan iç savaş ve bu ülkeye yönelik askeri müdahalenin, bölgesel bir savaşın habercisi olduğu bilinmektedir. Tüm Ortadoğu savaşa, etnik, din ve mezhep çatışmalarına ve uzun erimli bir kaosa sürüklenirken AKP iktidarı ne yazık ki Türkiye' yi bu girdabın içine çekmektedir. Ortadoğu ve Arap ülkelerinin "modeli" olma hevesindeki AKP, bu kirli oyunda kendisine verilen rolleri ve hatta çok daha fazlasını büyük bir hevesle yerine getirmekte, Suriye' deki iç savaşa ülkemizi dahil etmekte, Ortadoğu' da yayılan dinci, mezhepçi ve kaotik siyasi ortamını ülkemize taşımaktadır.

Dünyada, bölgemizde ve ülkemizde kardeşlik, özgürlük ve barış içerisinde yaşamak daha yakıcı bir şekilde hissediliyor. 1 Eylül' de, savaş, kan, acı ve gözyaşının hakim olduğu dünyada ve coğrafyamızda barışın ve özgürlüğün yer alması için insanlığın duyarlı olması gerektiğini ifade ediyoruz. Yaşanılmakta olan tüm olumsuz gelişmelere rağmen inadına barış, inadına kardeşlik ve inadına özgürlük dolu bir dünya diyoruz.